Microtox® LXMicrotox® LX   是用于实验室的
新一代生物急性毒性分析仪，LX 在经
典型号 Model 500 (M500) 基础上进行了
大幅改进，使产品在对饮用水、工业水
和废水进行测试分析时更为精确、简便
和可靠。
Modern Water Microtox 生物毒性分析
技术拥有超过30年的应用历史，我们为

进水防护 IEC 60529: IPX-O
MicroNov18
 订购信息
仪器
AZF60A000 Microtox LX 实验室毒性分析仪 (包含
分析仪、键盘、鼠标和触控笔)
建议购买的试剂备品
Microtox 试剂套装
产品名称 订购货号
   Microtox® Acute 初始试剂套装 AZF686060
包含以下物品：
1  AZF686018   Microtox® Acute 试剂: 10 瓶装
1  AZF686011   Microtox® 稀释液
1  AZF686019   Microtox® 渗透压调节液
2  AZF686016   Microtox® 复苏溶液
1  686005         一次性玻璃试管:  400只装
 配件和耗材
产品名称 订购货号
一次性玻璃试管:  1000只装 AZF686004
一次性玻璃试管:  400只装 AZF686005
连续移液器 A00008
可调式移液器:  10-100 uL AZF686087
可调式移液器:  100-1000 uL
Combitip 0.5 mL 吸头，适用于连续移液器 (100个每盒) AZF686078
Combitip 12.5 mL 吸头，适用于连续移液器 (100个每盒) AZF686079
试管架 (5个每套) AZF686250
Rainin 250 uL 移液器吸头 (1000个每包) AZF68608
10-100 uL 移液器吸头:  96个每套 SD30166
100-1000 uL 移液器吸头:  96个每套 A00013
CONF** 固体检测过滤管 (1000个每包) AZF686093
加长型移液器吸头，适用于固体样品检测 (1000个每包)  AZF686091
测试管支架 (每个) AZF686096
一次性聚丙烯烧杯，适用于固体样品检测 (100个每包) AZF686122
培养测试管支架 AZF686401
风扇替换滤网 (5个装) AZF50A012
A00176